
Profesionální vybavení pro gastronomii

Nářezový stroj RIN-AG 300/CE Automatic 
 

Naše cena bez DPH : 107.700 Kč
Naše cena s DPH : 130.317 Kč
Dostupnost: Již není v naší nabídce

Toto zboží nelze koupit

Technické parametry: 

Řezný nůž: 300 mm●

Síla řezu: 0-16 mm●

Příkon: 0,27 kW●

Rozměry: 870 x 670 x 600 mm●

Hmotnost: 46 kg●

Napětí: 230 V/50 Hz●

Konstrukční vlastnosti:  

Elektrický gravitační automatický nářezový stroj●

Počítadlo plátků●

Integrované brousící zařízení●

Tento profesionální nářezový stroj je určen do provozů s velmi vysokým zatížením
- ideální pro velké masny, řeznictví, supermarkety či velké gastronomické provozy.

Dokoupitelné příslušenství:

Nářezový stroj je standardně dodáván s 1 hladkým řezným kotoučem.●

Náhradní či další typy kotoučů - viz příslušenství níže●

Výrobce Eurotec Riga

Připojení 230V

Popis variant:

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


